
UCHWAŁA NR XXIV/206/2016
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian do uchwały Nr XXIII/203/2016 z dnia 29 listopada 2016roku w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków  transportowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446) i art.10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 2016 
r., poz. 716) Rada Gminy w Bogorii uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Bogoria  Nr XXIII/203/2016 z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych  § 2  otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr X/92/2015 Rady Gminy 
Bogoria z dnia 27 października 2015 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych (Dz.Urz.Woj.Święt.z 2015r., poz.3134)”.

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Maciej Tutak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4106


		2016-12-16T08:05:12+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




